
 

SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA 

 

Proroga per la scadenza dell’avviso per la copertura delle attività formative professionalizzanti 

da conferire per il Corso di Laurea in Tecniche di Neurofisiopatologia, da svolgersi presso l’AOUP, 

per l’A.A. 2024/2025 

 

Vista la richiesta di proroga del coordinatore del Corso di Laurea, prot. 97046 del 11-06-2024;  

 

DISPONE 

In riferimento all’avviso prot. 88430 del 29-05-2024, individuato per le figure specialistiche a.a. 

2024-25, relativo al Cdl in Tecniche di Neurofisiopatologia, da svolgersi presso l’A.O.U.P., una 

proroga per il termine della presentazione delle istanze di partecipazione di tutoraggio, fissata 

quindi al giorno 12-06-2024 ore 12.00.  

 

 

Segreteria della Scuola di Medicina 


